1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明概不就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

北京北大青鳥環宇科技股份有限公司
BEIJING BEIDA JADE BIRD UNIVERSAL SCI-TECH COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股票編號：08095）

有關須予披露及關連交易之
補充公告

茲提述北京北大青鳥環宇科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年九月二十八
日之公告（「該公告」），內容有關收購物業之須予披露及關連交易。除文義另有所指外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此向股東及本公司潛在投資者提供有關傳奇文化、中億創一及竹林傳奇之最
終實益擁有人身份的補充資料。

2

傳奇文化

就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，傳奇文化有超過70名最終實益擁
有人。由於在本公告披露傳奇文化所有最終實益擁有人將構成過重負擔，故僅披露以
下單獨持有傳奇文化超過3%股權之最終實益擁有人：

股東姓名╱名稱 持股百分比(%)

陳先生 27.80

徐修蘭，為陳先生之聯繫人 10.93

周笑岩 7.51

張峻 5.35

艾路明 4.22

招商銀行股份有限公司，於上海證券交易所上市（A股股票編號：
600036；境內優先股股票編號：360028）及於聯交所上市

（H股股票編號：3968；境外優先股股票編號：4614）
之股份有限公司 3.85

招商證券股份有限公司，於上海證券交易所上市（A股股票編號：
600999）及於聯交所上市（H股股票編號：6099）之股份有限公司 3.15

總計 62.81

就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，傳奇文化餘下最終實益擁有人各
自持有傳奇文化少於3%之股權。

3

中億創一

就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，中億創一之最終實益擁有人如下：

股東姓名╱名稱 持股百分比(%)

黃東鳴 48.00

張亞東 32.00

北京大學 7.68

王芳 4.80

曾顯澤 2.52

李樹鵬 1.80

侯亮 1.63

劉娟 1.57

總計 100.00

竹林傳奇

就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，竹林傳奇之最終實益擁有人如下：

股東姓名 持股百分比(%)

蔡仲濱 70.00

蔡金煉 30.00

總計 100.00

4

就董事在作出一切合理查詢後所深知，(i)除陳先生及其聯繫人徐修蘭外，傳奇文化餘
下全部最終實益擁有人均為獨立第三方；及(ii)中億創一及竹林傳奇各自之全部最終實
益擁有人均為獨立第三方。

代表董事會
北京北大青鳥環宇科技股份有限公司

主席
倪金磊

中國，北京
二零二零年十月六日

於本公告日期，倪金磊先生、張萬中先生及鄭重女士為執行董事，薛麗女士、項雷先
生及葉永威先生為非執行董事，而唐炫先生、李俊才先生、李崇華先生及沈維先生為
獨立非執行董事。

本公告包括之資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料；董事願
就本公告共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及
確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，且並無遺
漏其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告在刊登之日起計將在GEM網站「www.hkgem.com」之「最新公司公告」網頁內最少
保存七日，並登載於本公司網站「www.jbu.com.cn」。